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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil montażowy przeznaczony zwłaszcza w budownictwie 

do wykonania konstrukcji elewacyjnych lub dachowych. 

Profil montażowy według wzoru przemysłowego składa się z prostokątnej, płaskiej rury o trzech 

prostokątnych komorach i zewnętrznych wzdłużnych występach oraz wewnętrznych, wzdłużnych 

łukowatych zaczepach nadającym przedmiotowi oryginalny kształt i jest przeznaczony do odtwarzania 

w produkcji przemysłowej. 

Profil montażowy według wzoru przemysłowego jest przedstawiony na rysunku Fig. 1 w perspe- 

ktywie i przekroju poprzecznym i stanowi go prostokątna płaska rura o trzech prostokątnych komorach 

gdzie skrajny bok rury (prawy) jest wydłużony w postaci płaskiego występu do góry, natomiast przeciwny 

koniec prostokątnej rury (lewy) ma dłuższe boki w postaci występów, dolny krótszy, górny dłuższy i są 

zagięte do wewnątrz tworząc kanałek prostokątny, natomiast dłuższy występ jest odgięty do poziomu. 

Poszczególne komory rury prostokątnej wewnątrz posiadają występy wzdłużne w postaci łukowatej 

w narożnikach przy jednej (górnej) ścianie rury, przy czym skrajne komory posiadają po jednym 

występie łukowym, natomiast komora środkowa posiada dwa występy łukowe. 

 

 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil montażowy o kształcie płaskiej rury prostokątnej z trzema komorami prostokątnymi ma 

skrajny bok (prawy) wydłużony w postaci płaskiego występu do góry, natomiast przeciwny koniec 

prostokątnej rury (lewy) ma dłuższe boki w postaci płaskich wzdłużnych występów, dolny krótszy, 

górny dłuższy i są zagięte do wewnątrz tworząc kanałek prostokątny, natomiast dłuższy występ jest 

odgięty do poziomu. Poszczególne Komor rury prostokątnej wewnątrz posiadają występy wzdłużne  

w postaci łukowatej w narożnikach, przy jednej (górnej) ścianie rury, przy czym skrajne komory 

posiadają po jednym występie łukowatym, natomiast komora środkowa posiada dwa występy łukowate. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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